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Puheenjohtajalta! 
 
Syksy alkaa olla hipleimmillään. Muikut on kudullaan, linnun mehtuuta vielä kuukausi tähteellä ja 
hirvijahti puolessa. Se meillä mehtäläisillä syksy on kiireisintä ja mieluisinta aikaa. 

Nyt on taas pienen tauon jälkeen koetoiminnat saatu entisille urilleen. Tuntuu syksy taas 
normaalilta syksyltä, saa käydä tuomaroimassa kokeissa ja osallistua kokeiden järjestämiseen. 
Kuluva syksy on ollut ainakin lintujen osalta ilahduttava, haukuttavaa on löytynyt. Kerhomme 
lintukoirat ovat pärjänneet hyvin, pääseet SM-tasolle asti. Onnittelut lintupuolelle hyvästä 
menestyksestä. Hirvikoirien osalta valintakokeet vielä vaiheessa, saapi nähdä, miten kerhomme 
koirat pärjäävät. 

Susipolitiikka on taas puhututtanut. Ministeriössä on kaavailtu kannanhoidollista pyyntiä, mutta 
mitenhän tuossa oikein käy? Vihervarpuset yrittävät kampittaa hyvää asiaa. Toivotaan 
kannanhoidollisen metsästyksen toteutuvan jo tulevana talvena, metsät tarvitsevat sitä. 

Erämessut ovat hyvässä valmisteluvaiheessa. Se on taas ensi äitienpäivän tienoilla kerholle tiukka 
ponnistus, varatkaapa kalenteriin messuille tilaa. Messut tarjoavat taatusti uutta nähtävää, ehken 
jopa uudesta näkökulmasta. Joka tapauksessa messut ovat taloudellisesti kerhollemme tärkeät. 

Alkuvuodesta on taas vuosikokouksen aikaa. Siellä linjataan kerholle tulevaa ja valitaan päättäjät 
pyörittämään toimintaa. Uusia kasvoja tarvitaan tuomaan tuoreita ajatuksia, toki muutenkin 
toivotan uudet toimijat tervetulleiksi kerhomme jaostojen toimintaan. Mutta aika aikaansa kutakin, 
kun jalat ei oikein jaksa ja selkää särkee, on aika väistyä ja antaa tietä uusille tuulille.  

Puheenjohtajan paikka on vuosikokouksessa oikeasti auki. Ei ole kerhonkaan edun mukaista 
puheenjohtajan ajella puolilla valoilla. 

Toivotankin kaikille kerholaisille mukavia jahtihetkiä vielä tulevaan kauteen ja pitkiä haukkuja 
koiruuksille! 
 
Kari 
 
Karin puheenjohtajakaudelle 
mahtuu monia hienoja 
tapahtumia. Tässä suoritetaan 
kuninkaallisten valokuvan 
laittamista Kirsun 
seinälle. 
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Kennelpiirin tervehdys Pystykorvaväelle 

Puoli vuosisataa on pitkä aika yhdistystoiminnassa. 
Aika on pitkä myös ihmisen elämässä, monelle se 
tuo jo hiukan ryppyjä naamalle. Pystykorvakerhon 
aloittaessa toimintansa 50-vuotta sitten monet asiat 
koiraharrastuksen parissa olivat toisin. Koiraroduissa  
ja riistalajistossa on tapahtunut paljon muutoksia.  
Toimintatavoissa ja harrastajien asenteissa on myös  
tapahtunut muutoksia. Onko menty parempaan 
suuntaan, ainakin näin haluan uskoa. 
 
Sanotaan, että yhdistys on täsmälleen niin hyvä kuin 
sen jäsenet ovat. Tämä pätee varmasti myös  
Pystykorvakerhoon. Pystykorvaiset harrastajat ovat  
tehneet yhdistyksestään toimivat yhdistyksen, joka on saanut toiminnallaan paljon hyvää aikaan 
kennelrintamalla. Jäsenyhdistykset muodostavat kennelpiirin ja ovat varmistaneet toiminnallaan 
myös piirin arvostetun aseman. 
 
Kennelpiirin puheenjohtajana olen saanut seurata pystykorvakerhon toimintaa suhteellisen läheltä 
ja kerhon jäsenenä jopa osittain osallistua toimintaan. Kerhon piällysmiehet, miehet tai naiset, 
ovat osanneet seistä jalat tukevasti maassa ja tehneet järkeviä suunnitelmia ja päätöksiä. 
Esimerkkinä mainittakoon valtakunnalliset jalostuspäivät ja erämessut. 

Eräällä sektorilla Pystykorvakerho on toiminut jopa valtakunnallisesti katsoen esimerkillisesti. 
Tämä on jäsenille ja ulospäin suuntautuva tiedottaminen. Kerhon vuosittain ilmestyvää neljä 
jäsenlehteä paperiversiona on malliesimerkki hyvästä tiedottamisesta. Valitettavasti korona 
salakavalasti teki kuprun tähän asiaan. Toivottavasti paluu entiseen on vielä mahdollista. 

Hyvät pystykorvakerhon jäsenet, kennelpiiri tarvitsee teitä. Vain yhteen hiileen puhaltaen saamme 
aikaan tuloksia. Tämän olivat oivaltaneet aikoinaan jo kerhon perustajat. Pystykorvaisilla 
koiraroduilla on kennelrintamalla vankka ja arvostettu asema. Myös metsästyskoirarintamalla 
menee hyvin. Hirvi- ja karhukanta on edelleen kovissa lukemissa. Tänä syksynä on jälleen metsissä 
metson ja teeren siipi suhissut. Lintuhaukut ovat kivasti helisseet. 

Pohjois-Savon Kennelpiirin ja omasta puolestani onnittelen Pohjois-Savon Pystykorvakerhoa 
puolivuosisatasen kenneltaipaleen täyttymisestä. Kiitän teitä hyvästä yhteistyöstä ja toivon sen 
jatkuvan aina hamaan tulevaisuuteen. 

Erkki Savolainen 
Pohjois-Savon Kennelpiirin puheenjohtaja 
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Tervehdys jäsenkirjurilta 
 
Tämän vuoden jäsenmäärää lokakuun lopun tilanteen mukaan on 591. Henkilöitä, jotka eivät ole 

maksaneet tämän vuoden jäsenmaksua, on maksuntarkkailun mukaan vielä 79. Uusia jäseniä on 
vuoden mittaan liittynyt 49 ja eronneita on tähän mennessä ollut 11. Viime vuoden lopun 
jäsenmäärä oli 621. Tämän vuoden luvuista on poissa ne, joiden jäsenmaksu viime vuodelta oli 
vuoden vaihteessa maksamatta. Tervetuloa pystykorvakerhon jäseniksi kaikki uudet jäsenet. Te, 
joiden jäsenmaksu odottaa yhä suoritusta, minulta saatte tarvittaessa kopion laskusta, jolla voitte 
jäsenvelvoitteenne suorittaa. 

Tapahtumien suhteen kuluva vuosi on ollut suhteellisen hiljainen kokeita lukuun ottamatta. 

Vuosikokous saatiin pidettyä vasta kesäkuulla, jalostuspäivät jäivät pitämättä, jalostuspäivien 
näyttely saatiin pidettyä elokuulla, erämessut peruttiin. Nämä kaikki varmaan vaikuttaa 
jäsenmäärän kehitykseen. Luulen, että Pystiksen ilmestyminen vain sähköisenä luo jäsenistölle 
mielikuvaa, ettei kerho oikein toimi. 

Toivottavasti tuleva vuosi piristää kerhon toimintaa. Todennäköisesti Jalostuspäivät saadaan 

pidettyä normaaliin tapaan, samoin kevään erämessut. Vaikka näihin tapahtumien läpiviemiseksi 
tarvitaan taas lukuisia talkoolaisia, tapahtumat tuo pystykorvista väkeä yhteen, lisää 
yhteenkuuluvaisuuden tunnetta ja kaivattuja euroja toiminnan pyörittämiseksi entistä 
näkyvämmin.   

Syksyn metsästyskausi on meneillään, yhteislupa-alueellamme saatiin kaikki karhuluvat käytettyä, 

ilvekselle saatiin kolme lupaa, en tiedä päästäänkö ensi talvena myös susijahtiin, toivottavasti 
ainakin alueilla, joilla koirat ovat olleet erityisesti vaarassa.   

Lintujahti Nurmeksen Mujejärvellä onnistui tähän mennessä hyvin, muutama pudotus koiran 

haukusta tuli. Yksi itselle, yhden ammuin kun se ei pysynyt haukussa ja yhden teeren ampui 
innoissaan nuori kaveri koiran haukkuun. Kaveri oli kyllä hieman nolona, kun koira vei hänen 
saaliin. Annoin kyllä hänen pitää teeren, 
toivottavasti hän ensikerralla ymmärtää, 
ettei toisen haukulta ole suotavaa ilman lupaa    
ampua vaikka olisi kuinka hyvä tilanne.  

Lintuvuosi Mujejärvellä oli paras tällä  

vuosituhannella. Koiralla oli monta hyvää 
haukkua, karkosta seurantamatkat vaan  
jäivät yleensä lyhyeksi, aina tahtoi lähteä  
uusi lintu kesken seuraamisen. 

Hyvää syksyä!      Kuva Hannu Pohtinen 

 
Jäsenkirjuri Hannu 
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Toimittajan tarinaa 

Koronasta huolimatta koirat haukkuu    

Olemme eläneet pari vuotta vaikeassa tilanteessa. Olosuhteet ovat 

purreet kaikkeen toimintaan, työhön, lähes kaikkeen harrastukseen ja  
ihmisten jokapäiväiseen elämään. Eniten vaikeuksissa ovat olleet suuret massatapahtumat, joissa 
tartunnat pääsevät helposti leviämään. 

Koiraharrastuspuolellakin ovat monet suunnitelmat muuttuneet, tapahtumia on peruttu tai 

muutoin vedetty pileet pienimuotoisina. Toiminnan hiipuessa myös niistä saatu tulopuoli on myös 
kaventunut. Harrastustoiminta yleensä rahoitetaan talkoilla järjestetyllä toiminnalla, kuten 
messuilla ja koiranäyttelyillä. Rahan niukkuus näkyy muun muassa Pystiksen paperiversion 
puutteena. 

Tietoisesti olen toimittajan ominaisuudessa hiukan koettanut kiertää kauempaa suurempia 

massatapahtumia. Olisin toki ennättänyt hyvin mukaan moniin kokeisiin ja tapahtumiin, mutta 
olen jättänyt menemättä. Tämän johdosta toimittajan materiaalini on ollut niukempaa kuin 
aikaisempina vuosina. Mutta ehkäpä elämä tästä vielä elpyy. Onneksi avustajia lehden tekoon on 
ilmaantunut kivasti, kuten tämä sähköisen version sisältökin paljastaa. 

Tämä vuosi on ollut kumminkin koiraharrastuksessa edellistä parempi. Haukkukokeita on 
järjestetty lähes entiseen malliin. Koirien saavutukset kiinnostavat oman paikkakunnan 
tiedotusvälineitä. varsinkin pitäjälehdet kertovat oman kylän hakkujen menestyksistä, jos vain 
niille tietoa välitetään. 

Savon maakuntalehti Savon Sanomat järjestää edelleen kalenterivuosittaisen kilpailun 

metsästyskoirille. Kilpailussa on kolme sarjaa: ajavat koirat, pystykorvat ja muut metsästyskoirat. 
Pystykorvien sarjassa kilpailevat hirven- ja linnunhaukkujat. Menestys valtakunnallisissa rodun 
mestaruuskisoissa antaa tässäkin kilpailussa hyvät peruspisteet. Ilmoittautumiset kilpailuun tulee 
tehdä heti vuoden vaihteen jälkeen allekirjoittaneelle. 

Vaikka tiedonvälitys kanavat ja välineet ovat menneet ja menevät yhä huimaa vauhtia eteenpäin, 

niin silti hyvin moni jäsenemme on kaipaillut Pystiksen paperiversiota. Minäkin lehden nykyisenä 
tekijänä sitä kaipailen. Ehkäpä pääsemme tilanteeseen, jossa on varaa toimittaa jäsenille 
postiluukuusta tuleva kerhon jäsenlehti. 

Ehkäpä vielä tähän lopuksi lähes kaikissa kerhon lehdissä viime aikoina ollut asia. Nykyinen 

toimittaja haluaisi päästä jo varhaiseläkkeelle. Toimittajan paikka olisi toki avoinna. Työ tai 
harrastus ei ole taloudellisesti mitenkään tuottoisa, mutta on taatusti mielenkiintoinen. Jos 
pienikin innostuksen kipinä alkaa kyteä, niin ottakaapa yhteyttä.  

Hyvää pian talveksi kääntyvää vuodenaikaa! 

Veijo 
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Jani Koppanen 

Lintujaoston toinen vuosi 

Nykyinen lintujaosto aloitti toiminnan viime vuonna, jolloin jaoston kokoonpano meni käytännössä 
kokonaan uusiksi. Tänä vuonna jaostoon tuli mukaan jo aikaisempina vuosina jaostossa toiminut 
jäsen Jaana Eskelinen. Jaostossa on mukana myös erittäin pitkän uran jaostossa tehnyt Ilkka 
Mustonen. 

Nykyinen jaosto koostuu seuraavista henkilöistä: 

Puheenjohtaja Jani Koppanen, Rautalampi 

Varapuheenjohtaja Matias Järvinen, Rautalampi 

Sihteeri   Inka Rantanen, Rautalampi 

Jäsenet   Hanna Kosunen, Rautalampi 

  Soile Rainio, Suonenjoki 

  Heikki Koskinen, Kuopio 

  Jaana Eskelinen, Maaninka 

Varajäsen  Ilkka Mustonen, Juankoski 

 

Jaoston kaikki jäsenet harrastavat aktiivisesti omien pystykorviensa kanssa metsästystä, koe- ja 
näyttelytoimintaa. Osalla jäsenistä on myös hirvikoiria, joten aikaa kuluu myös syksyisin 
hirvijahdissa ja kokeissa. 

Viime vuonna lintujaosto järjesti puolen kymmentä koetta. Tänä vuonna jaoston kokeissa kisataan 
seitsemänä päivänä. Tänä vuonna on pidetty jo linnunhaukun kerhon mestaruus, Nokipannu-
haukut ja piirinmestaruus kokeet. Vielä marraskuussa on järjestettävänä LINT- Maakuntaottelu ja 
Kalakukko-haukut KV koe.  

Mikäli jäsenistöllä on intoa lähteä mukaan lintukoetoimintaan, niin ei muuta kun yhteyttä 
lintujaostoon! 

Haluan kiittää jaostoa viime vuodesta ja kuluvasta syksystä! Olemme saaneet kokeet järjestettyä 
hyvin ja jokainen on kantanut kortensa kekoon. 

 

Syysterveisin Jani 
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Jani Koppanen 

Kerhon mestaruuskoe, Lintu-Puijo 2021 

Kerhon mestaruuskoe LINT, Lintu-Puijo 2021 järjestettiin 29.08.2021 kerhon tiloissa 
toimintakeskus kirsussa. Kokeissa ylituomarina toimi Pekka Kumpukallio Keski-Suomesta ja 
koetoimitsijana Jukka Korhonen Tervosta, koejärjestelyistä vastasi kerhon lintujaosto. 
Mestaruudesta kisasi 12 jäsenten koiraa, joista voittaja löytyi tänäkin vuonna. Lintuja kokeissa 
löytyi hyvin - 12 maastosta vain yksi oli sellainen josta ei haukuttavaa löytynyt.  

Lintu-Puijo 2021 Tulokset: 

Sijoitus 1, pisteet 84 – 276/1, Lehtokukkulan Jäbä ER32205/14, omistaja Janne Ryhänen 

Sijoitus 2, pisteet 74 – 49/2, Rantsun Aava FI29697/18, omistaja Jani Koppanen 

Sijoitus 3, pisteet 73 – 49/1, Manu FI19237/19, omistaja Antti Heikkinen 

Sijoitus 4, pisteet 63 – 49/2, Kitusen Elsa FI24896/19, omistaja Jari Huuskonen 

Sijoitus 5, pisteet 60 – 276/1, Pangannalle FI37794/17, omistaja Kari Roivainen 

Sijoitus 6, pisteet 58 – 49/1 Metsokorven Rekku FI35185/16, omistaja Simo Hynynen 

Sijoitus 7, pisteet 51 – 49/2 Nätti FI27561/20, omistaja Mikko Tuomainen 

Sijoitus 8, pisteet 42 – 276/2 Kairankurun Kuura FI26745/20, omistaja Pasi Raatikainen 

Sijoitus 9, pisteet 39 – 49/1 Aku FI27558/20, omistaja Marko Itkonen 

Sijoitus 10, pisteet 31 – 49/2 Köntinpuron Sansa FI36726/19, omistaja Juha Sahlström 

Sijoitus 11, pisteet 25 – 276/2 Murtsukan Riemu FI17916/16, omistaja Harri Kärkkäinen 

Sijoitus 12, pisteet 9 – 49/1 Herröskogens Karo FI40951/19, omistaja Hannu Räsänen 

Ylituomarin kertomus kokeesta: 

Pohjois-Savon pystykorvakerhon mestaruuskoe Lintu-Puijo järjestettiin Siilinjärvellä. Koepaikkana 
toimi mainio kerhon toimintakeskus kirsu. Kokeen järjestelyt olivat kaikin puolin mallikkaat ja 
kokeessa vallitsi miellyttävä kennelhenki. Keli oli kirkas, heikkotuulinen ja kohtuullisen viileä. 
Koemaastoista löytyi mukavasti lintuja ja tulostaso muodostui vallan kohtuulliseksi. Mukavana 
lisähuomiona: Kokeessa oli mukana kuusi tuomariharjoittelijaa, jotka kaikki suorittivat harjoittelun 
hyväksytysti. – Pekka Kumpukallio. 

Lintulaskenta: Metso 2 kpl, Koppelo 5 kpl, Teeri 86 kpl, Pyy 53 kpl, Riekko 0 kpl. Ryhmien kuljettu 
matka 43,8 kilometriä. Lintuja per kuljettu kilometrillä 3,33 kpl /km. 
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            Pystykorvakerhon mestaruuskilpailujen mitalikolmikko 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

              Nokipannukisan kolme parasta. Kuvat Jani Koppanen 
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Jani Koppanen 

Kuusi vuotta haukku-kokeita ensikertalaisille 

Nokipannu-haukkuja alettiin järjestämään Keski-Suomen ja Pohjois-Savon kennelpiirien toimesta. 
Ensimmäiset Nokipannu-haukut pidettiin Laukaassa vuonna 2016 jonka jälkeen kokeita on vuoro 
vuosin pidetty molempien kennelpiirien alueella. 

Koe on tarkoitettu ensisijaisesti kokeessa käymättömille koirille ja koiranohjaajille. Kokeen 
järjestäjä hankkii maastot ja tuomarit valmiiksi eli uudet harrastajat pääsevät tämän myötä 
helposti tutustumaan koe toimintaan – kokeet järjestetään, niin sanotusti avaimet käteen 
periaatteella. Tämän kaltaisille kokeille tuntuu olevan kysyntää, sillä ilmoittautuneita on viime 
vuosina ollut yli 30. 

Nokipannu-haukuissa on aina ollut mukava ja rento tunnelma. Kokeisiin osallistuneet ovat 
päässeet tutustumaan helposti koetoimintaan ja saaneet kokeiden kautta uusia tuttavia itselleen – 
tätä kautta on jatkossa matalampi kynnys lähteä kokeilemaan koetta omalla koiralla tai lähteä 
tuomaroimaan mikäli tuomarikortin on hankkinut. Monelta osallistujalta on tullut positiivista 
palautetta kokeista. Tämän kaltaisten kokeiden avulla on paljon helpompi lähteä koetoimintaan 
mukaan. Verrattuna siihen, että lähtisi ihan ummikkona kisailemaan.  

Tänä vuonna 2021 nokipannu-haukut järjestettiin Pohjois-Savossa. Pohjois-Savon pystykorvakerho 
Ry:n tiloissa toimintakeskus kirsussa Siilinjärvellä. Järjestelyistä vastasi kerhon lintujaosto ja 
ylituomarina toimi Juha Shalström. Kokeisiin oli ilmoittautunut 34 ensikertalaista joista arvottiin 12 
koirakkoa kokeeseen. 
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Nokipannu-haukkujen 2021 tulokset:  

Sijoitus 1, pisteet 69 – 276/1 Yavanna’s Valkeaa Voimaa FI33869/20, omistaja Naamanka Sakari 

Sijoitus 2, pisteet 65 – 305/2 Pamela FI10627/18, omistaja Paasikallio Kirsi 

Sijoitus 3, pisteet 59 – 276/2 Yavanna’s Lemmen Hehku FI36687/20, omistaja Pitkänen Ville 

Sijoitus 4, pisteet 55 – 276/1 Joutsenvaaran Arvokas Augusti FI25900/17, omistaja Väisänen Niilo 

Sijoitus 5, pisteet 55 – 49/1 Lyyrapyrstön Kassu FI32703/20, omistaja Happonen Jarkko 

Sijoitus 6, pisteet 52 – 276/1 Mustanpaimenen Camo FI53740/19, omistaja Miettinen Joonas ja 
Pietikäinen Miia  

Sijoutus 7, pisteet 45 – 276/1 Mörri FI19390/20, omistaja Ronkainen Jussi 

Sijoitus 8, pisteet 42 – 276/2 Ruska FI30991/20, omistaja Ryynänen Timo 

Sijoitus 9, pisteet 37 – 276/2 Kaira FI50800/19, omistaja Takatalo Tommi ja Katja  

Sijoitus 10, pisteet 36 – 276/1 Yavanna’s Quun Kuiskaus, omistaja Kemppainen Pia 

Sijoitus 11, pisteet 28 – 49/1 Villitytön Iivari, omistaja Väätäinen Simo 

Sijoitus 12, pisteet 21 – 276/1 Topi FI44533/20, omistaja Rummukainen Olavi 

Ylituomarin kertomus nokipannu-haukuista, 28.8.2021 Siilinjärvi 

Nokipannu-haukut Siilinjärvellä toimintakeskus kirsussa Pohjois-Savon pystykorvakerhon tiloissa. 
Haukut on tarkoitettu koirakoille jotka eivät ole käyneet aikaisemmin linnunhaukkukokeissa. 
Kaikissa maastoissa oli mahdollisuus lintu työskentelyyn. Tänään seuraamiset jäivät lyhyiksi kaikilla 
koirilla. Mutta, oli mukava nähdä purkutilaisuudessa iloisia ilmeitä ohjaajilta, kun käytiin 
tapahtumia läpi. Tulevat varmaan uudestaan kokeisiin. Tuomarityöskentely oli asiallista. Kaikki 
tuomariharjoittelijat saivat harjoittelut läpi – Ylituomari Juha Sahlström 

Lintulaskenta – Metso 10 kpl, koppelo 11 kpl, teeri 78 kpl, pyy 29 kpl. Kuljettu matka 48 km. Lintu 
tiheys: 2,67 lintua / kuljettu kilometri. 

Pohjois-Savon pystykorvakerho Ry:n lintujaosto kiittää kaikkia Nokipannu-haukuissa 2021 mukana 
olleita - koiran ohjaajia, järjestelyissä auttaneita, maasto-oppaita, tuomareita, 
tuomariharjoittelijoita ja koemaastoja luovuttaneita metsästysseuroja sekä ylituomaria! Ilman 
teitä tämän kaltaisia kokeita ei saataisi järjestettyä.  

Kiitos tästä vuodesta ja tavataan ensi vuonna uudestaan Keski-Suomessa! 
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Jani Koppanen 

Pohjois-Savon piiristä idän-lohkon kautta haukku-otteluun! 

Pohjois-Savon Kennelpiirin piirinmestaruus ja valinta idän lohkoon käytiin lauantain osalta 
kohtalaisen tuulisessa säässä. Sunnuntaina keli parani ja tulostaso hieman nousi. Koepaikkana 
toimi Pohjois-Savon pystykorvakerho Ry:n toimintakeskus kirsu, Siilinjärvellä. Kokeen järjestelyistä 
vastasi kerhon lintujaosto. Ylituomarina kokeessa toimi Ari Korhonen. Lauantaina koetoimitsijana 
toimi Tomi Hartikainen ja sunnuntaina Riku Kauhanen. 

Ylituomarin kertomus – lauantai 04.09.2021 

Kova tuuli vaikeutti koirien työskentelyä ja näin ollen tulostaso jäi aika vaatimattomaksi. Tuomari 
työskentely oli hyvää. Koejärjestelyt tapahtumaan sopivat. Lintutiheys 1,75 lintua/kuljettu 
kilometri - Ari Korhonen, ylituomari. 

Ylituomarin kertomus – sunnuntai 05.09.2021 

Sää tyyntyi lauantaista ja lintuja löytyi huomattavasti paremmin – lintutiheys 2,66 lintua/kuljettu 
kilometri. Kaikki koirat haukkuivat luokkatuloksen, tulostaso jäi kuitenkin hieman odotetusta. 
Kokeen järjestelyt hyvä – Ari Korhonen, ylituomari. 

Idän-lohkoon Pohjois-Savon piiriltä nimesivät ylituomari Ari Korhonen ja valitsijamies Hannu 
Korhonen seuraavat koirat: 

1. Pistein 75, 49/1 FI27799/12 Saitan Sepe, omistaja Tapio Tolppanen 
2. Pistein 73, 49/2 FI29697/18 Rantsun Aava, omistaja Jani Koppanen 
3. Pistein 67, 49/1 FI25207/18 Uuttukallion Hovin-Ponsse, omistaja Samuli Eskelinen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            Saitan Sepe ja Tapio Tolppanen menestyivät jälleen 
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Linnunhaukun P-S kennelpiirin mestaruuskokeen lauantain 04.09.2021 tulokset 

1. Pisteet 65, 49/2 FI38094/17 Lampelan Riitu, omistaja Arto ja Laura Vartiainen 
2. Pisteet 60, 49/1 FI27799/12 Saitan Sepe, omistaja Tapio Tolppanen 
3. Pisteet 54, 49/2 FI29697/18 Rantsun Aava, omistaja Jani Koppanen 
4. Pisteet 45, 49/2 FI30469/19 Elsa, omistaja Hannu Kauppinen 
5. Pisteet 44, 49/1 FI34678/16 Hilipan Lone Star Of Texas, omistaja Jouni Saastamoinen 
6. Pisteet 44, 276/1 FI37794/17 Pangannalle, omistaja Kari Roivainen 
7. Pisteet 23, 49/1 FI35185/16 Metsokorven Rekku, omistaja Simo Hynynen 
8. Pisteet 8, 49/1 FI25207/18 Uuttukallion Hovin-Ponsse, omistaja Samuli Eskelinen 

Linnunhaukun P-S kennelpiiri mestaruuskokeen sunnuntain 05.09.2021 tulokset 

1. Pisteet 75, 49/1 FI27799/12 Saitan Sepe, omistaja Tapio Tolppanen 
2. Pisteet 73, 49/2 FI29697/18 Rantsun Aava, omistaja Jani Koppanen 
3. Pisteet 67, 49/1 FI25207/18 Uuttukallion Hovin-Ponsse, omistaja Samuli Eskelinen 
4. Pisteet 63, 49/2 FI30469/19 Elsa, omistaja Hannu Kauppinen 
5. Pisteet 62, 49/2 FI38094/17 Lampelan Riitu, omistaja Arto ja Laura Vartiainen 
6. Pisteet 61, 49/1 FI35185/16 Metsokorven Rekku, omistaja Simo Hynynen 
7. Pisteet 60, 49/1 FI34678/16 Hilipan Lone Star Of Texas, omistaja Jouni Saastamoinen 
8. Pisteet 58, 276/1 FI37794/17 Pangannalle, omistaja Kari Roivainen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

     Pohjois-Savon mestaruuskokeen parhaat punaiset. Kuva Jani Koppanen 
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Idän-lohko kisat Uuraisilla 25.-26.09.2021 

Idän-lohkossa Pohjois-Savon koirat pärjäsivät hienosti. Kaksi koiraa jatkoi lohkosta Sm-kisoihin. 
Idän-lohkosta matkaa jatkoi Suomenmestaruus kisoihin – Saitan Sepe ja Uuttukallion Hovin-
Ponsse.  

Pohjois-Savon koirien tulokset lauantai 25.09.2021 

Lauantai päivän paras koira pistein 79, 49/1 FI27799/12 Saitan Sepe, omistaja Tapio Tolppanen 

Viidenneksi lauantaina tuli pistein 58, 49/1 FI25207/18 Uuttukallion Hovin-Ponsse, omistaja 
Samuli Eskelinen. Sijalle kahdeksan pistein 49, 49/2 FI29697/18 Rantsun Aava, omistaja Jani 
Koppanen 

Pohjois-Savon koirien tulokset sunnuntai 26.09.2021 

Sunnuntain voittaja pistein 76, 49/1 FI25207/18 Uuttukallion Hovin-Ponsse, omistaja Samuli 
Eskelinen. Kolmanneksi sunnuntaina pistein 61, 49/1 FI27799/12 Saitan Sepe, omistaja Tapio 
Tolppanen. Sijalla kymmenen pistein 42, 49/2 FI29697/18 Rantsun Aava, omistaja Jani 
Koppanen 

Haukku-ottelu 2021 – Mäntyharjulla 02.-03.10.2021 

Linnut olivat lauantaina kohtalaisen arkoja lehden lähdön vuoksi Mäntyharjulla – lintuja 
kuitenkin löytyi maastoista kohtalaisesti. Sunnuntaina linnut olivat piiloutuneet, eikä niitä 
löytynyt niin hyvästi. Sää muuttui jonkin verran päivien välissä ja tuuli yltyi sunnuntaina.  

Haukku-ottelun 2021 tulokset Pohjois-Savon koirien osalta 

Sijalle 4/12, pistein 62 - 49/1 FI25207/18 Uuttukallion Hovin-Ponsse, omistaja Samuli Eskelinen 

Sijalle 6/12, pistein 59 - 49/1 FI27799/12 Saitan Sepe, omistaja Tapio Tolppanen 

Pohjois-Savon koirien tulokset lauantai 02.10.2021 

Sijalle 6/12 pistein 53, 49/1 FI25207/18 Uuttukallion Hovin-Ponsse, omistaja Samuli Eskelinen 

Sijalle 7/12  pistein 47, 49/1 FI27799/12 Saitan Sepe, omistaja Tapio Tolppanen 

Pohjois-Savon koirien tulokset sunnuntai 03.10.2021 

Sijalle 2/12 pistein 62, 49/1 FI25207/18 Uuttukallion Hovin-Ponsse, omistaja Samuli Eskelinen 

Sijalle 3/12 pistein 59, 49/1 FI27799/12 Saitan Sepe, omistaja Tapio Tolppanen 

Onnea menestyksestä jokaiselle piirissä, lohkossa ja haukku-ottelussa pärjänneelle koiralle! On 
jo hieno saavutus itsessään, kun koira pääsee haukku-otteluun saakka. 
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Late voitti Pohjois-Savon hirvikoirat 

Pohjois-Savon hirvikoirien kennelpiirin mestaruudesta kilpailtiin Siilinjärven Kirsussa. 
Kisaisäntänä toimi luonnollisesti Pohjois-Savon Pystykorvakerho. Mukana oli 20 koiraa, joista 
13 jämttiä, 4 harmaata ja kolme karjalankarhukoiraa. Kaikista maastoista olisi varmaan hirvet 
olleet löydettävissä, mutta aina ei ole onni myötäinen. Kuusi koiraa jäi kokeessa hakupisteille. 

Neljän kärkikoiran osalta kisa oli tiukka ja niiden kaikkien tulos oli kahden pisteen sisällä. 
Voittajaksi haukkui maaninkalaisen Manu Larikan Hullanvuoren Ju Late. Täydelllisestä työstä jäi 
puuttumaan yhteistyö isännän kanssa. 

Tyuloksia: 1) 242/1 Hullanvuoren Ju Late 94, om. Manu Larikka 2) 42/1 Keisari 93,5 om. Aki 
Uljanoff 3) 42/1 Mehtäpellon Rolls Royce 93 om. Ilmari Kolehmainen 4) 42/1 Ärjänsalmen Otto 
92 om. Jarkko Koivistoinen 5) 48/1 Mehtäkanteleen Kasper 87 om. Teuvo Kokkonen  6) 42/2 
Rentoniemen Selma 85 om. Kimmo Karppinen 7) 48/1 Täysajan Kamu 83 om. Mika ja Arto 
Räsänen 8) 42/2 Suonkulman Giira 80,5 om. Raimo ja Tanja Toivanen 9) 48/1 Jämäkän Luka 
71,5 om. Osmo ja Miia Partanen 10) 42/1 Puhti 66 om. Ari Laukkanen 11) Karahkan Köpi 62,5 
om. Asko Hiltunen 12)242/1 Nikolai 61 om. Eveliina Hassinen 13) 42/1 Siperin Haisuli 42,5 om. 
Tiina Gustafson 14) 242/1 Touhulan Pr Puhti 34 om. Pertti ja Anne Lyytinen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ylituomari Jannamari Tillonen aloittamassa puhuttelua.  
Kuva Sami Korhonen 
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Koiria jatkoon 
 
Harmaat urokset: lohkon valintaan: piirinmestaruuskokeen kolme parasta urosta 
 
Harmaat nartut.  
 42/2 Siperin Nuppu, om. Erkki Kainulainen ja Mika Mähönen 
 242/2  Jouhikorven Sikke, om. Seppo Pitkänen 
 42/2 Rentoniemen Selma, om. Kimmo Karppinen 
 
Karjalankarhukoirat 

  Mehtäkanteleen Kasper, om. Teuvo Kokkonen ( Kuva alla ) 
  Pekko, om. Eino Huovinen 
  Täysajan Kamu, Mika ja Arto Räsänen                            
 

Tämä Pystis-lehti 
ilmestyy ennen 
koirien 
valtakunnallisia ja 
valintakokeita, 
joten hirvikoirien 
lohkonvalinnat ja 
valtakunnan 
otteluiden 
tulokset 
vuodenvaihteen  
jälkeisessä 
lehdessä.  
Samassa lehdessä 
on myös kutsu 
pystykorvakerhon 
vuosikokoukseen. 
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Irene Venejärvi 
 

Terveiset näyttely- ja                  
lappalaisjaostoilta. 
 
Korona-aikaan niin lappalaisjaosto kuin  
näyttelyjaostokin on toiminut. Pohjois-Savon 
Pystykorvakerhon Lappalaisjaosto järjesti 16.10.2021  
Kirsussa joukkotarkastuksen, jossa ell Jari Aho tutki  
koirien silmät, kuunteli sydämen ja tarkasti polvia.  
Tähän joukkotarkastukseen osallistui 92 koiraa. 
Siis varsin tarpeellinen meidän ja lähialueen koirakoille. 
Samassa tilaisuudessa Erkki Shemeikka oli  
näytteenottajana ja hän otti liki 10 koiralta  
poskisolunäytteet.  
 
Pystykorvakerhon lappalaisjaoston osalta tapahtuman vastuuhenkilöinä toimivat Asta 
Partanen, Tiina Leskinen, Anna Jyrkkärinne, Sanna Parviainen ja Irene Venejärvi. Seuraavaa 
joukkotarkastusta ell Ahon kanssa suunniteltiin ensi keväälle. Toivotaan, että silloinkin pääsee 
mahdollisimman moni koiraansa käyttämään. Ell Aho on ollut tyytyväinen Kirsun järjestelyihin 
ja tulee meidän järjestämään tapahtumaan mielellään. 
 
Näyttelyjaosto valmistautuu korona-ajan jälkeiseen normiaikaan ja tammikuun Jalostuspäivät 
ja jalostuspäivien erikoisnäyttelyn järjestämiseen. Järjestelyt ovat etenemässä entisten hyväksi 
havaittujen suunnitelmien mukaan. Jalostuspäivä järjestetään lauantaina 29.1.2022 Iso-
Valkeisella ja erikoisnäyttely 30.1.2022 Sorsasalossa ulkonäyttelynä. 
 
Kesäjalostuspäivänäyttely Rauhanlahdessa oli mukava tapahtuma vaikka vesisade vähän 
kostutteli osallistujia. Nyt päästään taas jännittämään onko liukasta, pakkasta vai muuta 
myräkkää. Pistäkäähän jo nämä päivät mieleen ja osallistukaa niihin aktiivisesti. Toki 
joudumme nämäkin tapahtumat järjestämään silloisten koronaohjeiden mukaan, mutta näistä 
on jo selvitty, joten homma hoituu. 
 
Näyttelyn osalta toivomme, että saisimme eri rotujärjestöjen edustajista riittävästi talkoolaisia, 
jotta näyttely voidaan toimivasti järjestää. Siis kohti loppuvuotta ja näyttelyyn imoittautumista, 
joka nyt on jaettu kahdelle päivälle, halvempi 30.12.2021 ja hieman kalliimpi 10.1.2022. 
Tervetuloa Jalostuspäiville ja talkoisiinkin!! 
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Veijo Miettinen 

Pystykorvakerhomme ehti 50-vuoden ikään 

Elettiin varhaista kevättä, Kuopion liikemiesklubin kalenterista saattoi lukea 
päivämäärän14.4.1971. Klubin kokoussalissa puhuttiin tuona päivänä koirista ja nimenomaan 
pystykorvaisista koirista. Paikalla oli 24 pystykorvaharrastajaa jotka olivat saapuneet perustamaan 
maakuntaan pystykorvaharrastajille omaa yhdistystä. 

Asiakirjoista ei selville, että kenen aloitteesta monen tilaisuus oli koolle kutsuttu. Mukana oli 
maakunnallisia harrastajia. Aloitteen tekijäksi voisi veikkailla maaninkalaista opettaa Eelis Pitkästä. 
Hänellä oli alkuvuosina vahva vaikutus kerhomme toimintaan. Myöhemmin Pitkäsestä tuli 
kennelliiton koulutuspäällikkö. 

Perustavassa kokouksessa toki luotiin tulevat suuntaviivat kokoukselle. Kokouksessa tehtiin 
ainakin yksi merkittävä ja järkevä päätös. Yhdistykseen haluttiin jäseneksi kaikki alan 
maakunnalliset harrastajat, niin riistaa haukkuvista kuin paimentavista pystykorvista. Tämä 
kuningasajatus on kantanut nyt puolivuosisataa hedelmää. Pahimmillaan maakunnassa saattaisi 
olla päällekkäin kolme tai jopa neljäkin pystykorvaharrastajien keskenään kilpailevaa yhdistystä. 

Kerhon perustamisen aikoihin Pohjois-Savon hirvikanta oli vielä vähäinen, mutta teki kovasti 
tuloaan. Samoin oli hirvikoirienkin kohdalla. Perinteinen karjalankarhukoiramme teki töitä, mutta 
varsin harvalukuisena. Ajoketjumetsästys oli hirviseurueiden pääasiallinen toimintamalli. 
Hirvikannan kasvu toi uusille koirille töitä ja niinpä lännestä tulleet harmaat saivat helposti 
jalansijaa. 

Lintukannoissa kerhon perustamisaikoihin oli vuosittain suuriakin kannanvaihteluja. Hyvinä 
vuosina riitti haukuttavaa ja pataan pantavaa. Välivuosina linnut saattoivat lähes tyystin hävitä, 
jolloin ei juuri siipi suhissut. Oli kumminkin selvää, että kerhon alkuaikoina suurimman 
toimintavastuun kantoivat juuri linnunhaukkuharrastajat. 

Toimintaan tarvittiin toki osaavia ihmisiäkin. Edellä mainitun Pitkäsen ohella merkittävän 
panoksensa alkuvuosina antoivat Pirkko Turhanen ja Matti Mielonen, jotka myöhemmin kutsuttiin 
myös kerhomme kunniajäseniksi. Käden ja jalanjälkensä ovat myös jättäneet Kalle E Mustonen, 
Veikko Saraste ja Esa Savolainen. Vuosien varrella merkittävällä tavalla toimintaan ovat 
osallistuneet monet henkilöt, joiden panos näkyy kerhon toiminnallisessa kehityksessä. 

Kerhon toiminnan vahvuus on sen jäsenissä 

Pystykorvakerhon jäseneksi ei alkuvuosina ollut suurta ryntäystä. Edes kaikki perustavassa 
kokouksessa mukana olleet eivät liittyneen suoraan jäseniksi. Kahtena ensimmäisenä vuonna 
jäseniä oli tasan 20, pudoten vielä seuraavana vuonna 17. Siitä alkoi sitten hiljalleen jäsenmäärän 
kohoaminen. Suurin harppaus ajoittui vuoteen 1979, jolloin jäsenluku hyppäsi ylöspäin yli sadalla, 
päätyen lukuun 186. 
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Pystykorvakerhon täyttäessä 20-vuotta päästiin jäsenmäärässä on lähelle nykyisiä  lukuja. Vuoden 
1990 lopussa jäsenvahvuudeksi kirjattiin 579. 

Aina ei toki kerhon polku ole ollut vetäjien siloinen kulkea. Alkuvuosikymmeninä valtakunnallisten 
hirvikoirajärjestöjen eräät luottamustehtävissä olleet ”kuumakallet” tuputtivat omia ajatuksiaan 
tarkoituksenaan saada omia rotujaan muita paremmin esille ja hajottaa kilpailijoiden kenttää. 
Pystykorvakerhon silloiset vetäjät osasivat kumminkin pitää johtoajatukset kasassa. Yhteistyö on 
voimaa, sillä pärjättiin ja pärjätään edelleen. 

Kerhon toiminnan alkuajoista saakka on jäseniämme ja edustajiamme kelpuutettu merkittäviin 
luottamustehtäviin. Merkittäviä luottamustoimia on auennut kennelpiirissä, rotujärjestöissä ja 
kennelliitossa. 

Pystykorvakerhon jäsenten koirat 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho perustettiin 1971 eräänlaisessa kuninkuuden tuomassa huumassa. 
Edellisvuonna oli siilinjärveläisen Reino Komun suomenpystykorva Kiva Peni voittanut 
linnunhaukun valtakunnallisen Haukku-ottelun ja samalla siitä tuli valtakunnan mestari. Tuolloin 
mestaruus noteerattiin maakunnassa erittäin korkealle. Koirasta isäntineen tuli kuuluisia 
sankarihahmoja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerhon perustamisen jälkeen 1970-luvulla alkoi harmaa norjanpystykorva vallata tilaa 
hirvenmetsästäjien joukossa. Karjalankarhukoira sinnitteli hyvin mukana. Jämtlanninpystykorvia ei 
ollut vielä paljon. 
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Vuosien saatossa pohjoissavolaisten koirat ovat menestyneet kaikissa roduissa. Mestareita ja 
kuninkaita on leivottu. Ehkäpä näistä ei sen enempää, sillä asioiden tarkka kertaaminen antaisi 
aineksia vaikka paksuhkoon kirjaan. 

Erityisesti kannattaa esille nostaa hirveä haukkuvat suomenpystykorvat. Jo 70-luvalla alkoi Pohjois-
Savossa vahva punaisten hirvikoirien vahva esiintyminen. Vahvan näytön näiden pikinokkien 
osaamisesta antoi Niilo Mikkosen suomenpystykorva Rippe, joka voitti Pohjois-Savon Kennelpiirin 
hirvenhaukun mestaruuden kahtena vuonna perättäin 1977 ja 1978.  

Kennelpiirin hirvenhaukun mestaruudesta kilpailtiin ensimmäisen kerran vasta vuonna 1970. 
Ensimmäistä 15-vuoden jaksoa hallitsivat selvästi jo harmaat norjanhirvikoirat. Rippe vei edellä 
mainitut kaksi mestaruutta ja kaksi mestaruutta tuon jakson aikana meni karjalankarhukoirille. 
Suomenpystykorvan voittama piirinmestaruus oli jollekin perinteisen hirvikoirarodun harrastajalle 
kova pala. Herjaa heitettiin: –”Oravan haukuillako se mestaruus vietiin”.  

Nuo kerhon ensimmäiset vuosikymmenet olivat aikaa, jolloin Pohjois-Savo oli jopa valtakunnallisen 
huomion kohteena hyvistä hirveä haukkuvista suomenpystykorvista. Voittajaluokassa haukkuvia 
pikinokkia saattoi samanaikaisesti löytyä lähes kymmenkunta, joukossa useita käyttövalioita. 
Noina hyvinä aikoina kaksi koiraa ylsi peräti kolmoisvalion arvoon. Onpa maakuntaan haukuttu 
muutama hirviherran arvokin. 

Tapahtunut matkan varrella 

Puolen vuosisataan mahtuu paljon tapahtumia ja elettyä elämää. Jäsenten toiminnalla tapahtumat 
on toteutettu. Yleensä tapahtumista on jäänyt myönteinen kuva, jota on sopinut muistella. Mutta 
yksi merkittävä valtakunnallinen kokoontuminen hiukan jätti ikäviä muistoja, joskin ne eivät 
meistä johtuneet. 

Pystykorvakehomme oli saanut vuonna 1987 järjestettäväkseen Suomen Pystykorvajärjestön 
talvipäivät, vuosikokouksen ja järjestön päänäyttelyn. Paikaksi oli valittu Iso Valkeinen. Hotelista 
puuttui tuolloin vielä nykyinen auditorio ja kokous piti pitää ravintolasalissa. 

Ravintolasalissa piti järjestää myös illan kokoukseen kuuluva juhlaillallinen, joten kokouksen 
viruessa oli kiire mutta kokoussali illallispaikaksi. Vuosikokouksessa nousi esille eräs kuuma asia. 
joka virutti kokousta tunneilla. Suomenpystykorva oli alkanut vallata jalansijaa hirvenhaukkujana ja 
tämä ei sopinut kaikille. 

Erään silloisen järjestön voimapersoonan ja ulkomuototuomarin mukaan punaiset pysyköön 
lestissään. Rodulle ei mitään hirvenhakkujana, ei kokeita eikä lajin mestaruusotteluita. Pohjois-
Savossa oltiin toista mieltä. Tulevaa kansalliskoiraa piti viedä eteenpäin monikäyttöisenä rotuna. 
Tunteet kuumenivat, puheenvuorot rönsyilivät, sanat sinkoilivat holtittomasti. Niskojen 
punottaessa nyrkkiä lyötiin pöytään ja paperit pelmusivat. Taistelua johtivat järjestön vaikuttaja ja 
meidän maakunnalliset Rautavaaran vahvan miehen johdolla. 
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Pitkäksi viruneen kokouksen jälkeen tuli kiire muuttaa sotkuinen kokoussali viihtyisäksi 
ruokapaikaksi. Pystykorvaisten avustuksella tästä selvittiin. Tunteet laantuivat ja kaikki mahtuivat 
illalliselle samaan ravintolasaliin. 

Ehkäpä yksi merkittävä asia kannattaa nostaa esille. Olisiko se kirjailija Aapelin mainitsemaa 
siunattua hullutta. Nimittäin vuodesta 1984 alkaen järjestetyt pystykorvien jalostuspäivät. Korona 
iski särön ja teki katkon vuotuiseen ketjuun, mutta ehkä tästä vielä toivumme. Eipä tietysti 
erämessutkaan aivan tyhjänpäiväinen ole. 

Pystykorvakerhomme on järjestänyt monenlaisia tapahtumia. On kokeita kokouksia, monille eri 
roduille ja niiden harrastajille. Yhdessä on lähdetty tehtäviin, sillä yhteistyö yli roturajojen antaa 
voimaa.  

Olen saanut vuodesta 1975 alkaen tehdä pystykorvakerhomme rivissä lähes kaikki mahdollisia 
tehtäviä. Harrastus on ollut mielenkiintoista. Minulta on joskus kysytty:” Mikä koirarotu se on 
paras?” Vastaus on helppo, eli mistä sinä itse tykkäät. Yleensä se on oma koira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oliko se siunattua hullutta vai harkittu viisas teko. Vuodesta toiseen 
pystykorvien jalostuspäivät ovat tuoneet salit täyteen koiraharrastajia. 


